
POSTANOWIENIE NR 29/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Maszewo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Maszewo, ustalony 
uchwałą Nr XXIX/186/2018 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1984, zm. z 2023 r. poz. 2648, 3253 i 4524). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Maszewie, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Maszewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Maszewie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Maszewo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D99822-C228-4F3C-A258-5B791F076A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 29/2024 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
Podział Gminy Maszewo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 
sołectwo Darż z miejscowością Darż,  
sołectwo Dąbrowica obejmujące miejscowości: Dąbrowica, Swojcino,  
sołectwo Rożnowo Nowogardzkie z miejscowością Rożnowo Nowogardzkie 

1 

2 
sołectwo Bagna z miejscowością Bagna, 
sołectwo Jenikowo z miejscowością Jenikowo,  
sołectwo Korytowo z miejscowością Korytowo 

1 

3 
sołectwo Bielice z miejscowością Bielice,  
sołectwo Mieszkowo z miejscowością Mieszkowo,  
sołectwo Sokolniki z miejscowościami: Sokolniki, Kolonia Maszewo 

1 

4 
sołectwo Przemocze z miejscowością Przemocze,  
sołectwo Tarnowo z miejscowością Tarnowo,  
sołectwo Zagórce z miejscowością Zagórce 

1 

5 
sołectwo Dobrosławiec miejscowością Dobrosławiec,  
sołectwo Radzanek z miejscowością Radzanek,  
sołectwo Wisławie z miejscowością Wisławie 

1 

6 

część sołectwa Dębice obejmująca miejscowości: Bęczno, Dębice od nr 1 do nr 58,  
ulica Dębowa,  
sołectwo Godowo z miejscowością Godowo,  
sołectwo Maszewko z miejscowością Maszewko 

1 

7 część sołectwa Dębice obejmująca miejscowości: Leszczynka, Stodólska,  
Dębice od nr 59 do końca 1 

8 sołectwo Mokre z miejscowością Mokre,  
sołectwo Nastazin obejmujące miejscowości: Nastazin, Wałkno 1 

9 

sołectwo Budzieszowce z miejscowością Budzieszowce,  
sołectwo Jarosławki z miejscowością Jarosławki,  
sołectwo Maciejewo z miejscowością Maciejewo,  
sołectwo Pogrzymie z miejscowością Pogrzymie 

1 

10 część miasta Maszewo obejmująca ulice:  
Sportowa, Jedności Narodowej od nr 1 do nr 23D, Jana Kilińskiego, Szkolna, Spacerowa 1 

11 
Część miasta Maszewo obejmująca ulice:  
Jedności Narodowej od nr 24 do końca, Leśna, Obodrytów, Stefana Okrzei, Radosna, 
Słoneczna 

1 

12 

część miasta Maszewo obejmująca ulice:  
Brzozowa, Janusza Korczaka, Marii Konopnickiej, Stanisława Moniuszki, Polna, 
Władysława Broniewskiego, Stargardzka, Stefana Żeromskiego, Wisławy Szymborskiej, 
Juliusza Słowackiego, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Leśmiana, Jana Brzechwy,  
Jana Kochanowskiego, Złota 

1 

13 
część miasta Maszewo obejmująca ulice:  
8 Marca, Fryderyka Chopina, Jarosława Iwaszkiewicza, Lawendowa, Lipowa, 
Nowogardzka, Ogrodowa, Wiosenna, Letnia 

1 

14 część miasta Maszewo obejmująca ulice:  
1 Maja, Kwiatowa, Krótka, Adama Mickiewicza, Plac Wolności, Wojska Polskiego 1 

15 
część miasta Maszewo obejmująca ulice:  
Bartosza Głowackiego, Grunwaldzka, Tadeusza Kościuszki, Ks. Kazimierza Świetlińskiego, 
Kamienna, Henryka Sienkiewicza 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D99822-C228-4F3C-A258-5B791F076A4A. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 29/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Maszewo na okręgi wyborcze


